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            PDF yeniden boyutlandırma nasıl yapılır


            	

                        Yeniden boyutlandırmak istediğiniz bir PDF dosyasını sürükleyip bırakın veya yükleyin.


                    
	

                        PDF dosyasının boyutlarını değiştirin.


                    
	

                        Yeniden boyutlandırılmış PDF dosyasını cihazınıza kaydedin ve işiniz bitti!
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            Biliyor muydunuz?


            Kenar boşlukları modern bir icat değildir


            Atalarımız bile metinlerini biçimlendirmelerine yardımcı olması için kenar boşlukları kullanmışlardır! Kenar boşlukları ilk olarak eski Mısır'a ait papirüs parşömenlerinde kullanılmıştır. Parşömenlerin yatay olarak kaydırılamaması nedeniyle, okuyucuya bir sonraki satıra ne zaman geçileceğini göstermek için metin sütunları kenar boşluklarıyla ayrılmıştır.


        


    





    

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    PDF'lerinizi çevrim içi olarak kolayca yeniden boyutlandırın 

                


                
                    Soda PDF'nin yeniden boyutlandırma aracı ile PDF belgelerinizi çevrim içi olarak ücretsiz bir şekilde yeniden boyutlandırabilirsiniz! Siz istediğiniz boyutları belirtin yeter, bırakın gerisini aracımız halletsin.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Her türlü cihazdan erişilebilir

                


                
                    Çevrim içi, tarayıcı tabanlı bir araç olan PDF yeniden boyutlandırma aracımıza bilgisayarınızdan, telefonunuzdan veya tabletinizden istediğiniz zaman, istediğiniz yerden kolayca erişilebilir.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    En güvenli PDF yeniden boyutlandırma aracı

                


                
                    Dosyanızın güvenliği bizim için en önemli önceliktir. Dosyanızı sunucularımıza yüklediğinizde %100 güvende kalmasını sağlıyor ve 24 saat sonra tüm izlerini siliyoruz.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    PDF'yi yeniden boyutlandırmanın avantajlarını keşfedin

                


                
                    Bir PDF'nin ölçülerini yeniden boyutlandırmak; yazdırma için kağıt boyutunu ayarlama veya sadece e-posta, mektup veya diğer görsel formatlar için içeriğinizi yeniden şekillendirme için değerli olabilir!

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    PDF yeniden boyutlandırmanın rahatlığı ve esnekliği

                


                
                    Bir PDF hazırlarken, yanlış en boy oranı seçtiğinizi fark edebilirsiniz. Siz tasarım, içerik ve biçimlendirmeye karar verirken, en boy oranı ayarını bize bırakın! 

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    PDF ölçülerinizi küçültme

                


                
                    Araçlar seçeneklerine küçültülmüş kenar boşluğu ve sayfa boyutlarını girerek PDF ölçülerini kolayca küçültebilirsiniz. Daha sonra yeniden boyutlandırılmış dosyanıza erişebilirsiniz! 
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                PDF boyutlarımı nasıl değiştiririm?


                PDF'nizi yükledikten sonra, PDF'nizin boyutunu değiştirmek istediğiniz yeni kenar boşluğunu ve sayfa boyutlarını seçebilirsiniz.


            

            

                Yüksek kaliteyi koruyarak bir PDF'nin boyutunu nasıl küçültebilirim?


                Soda PDF'nin çevrim içi yeniden boyutlandırma aracı; görüntülerin, yazı tiplerinin ve diğer içeriklerin kalitesini korurken PDF kenar boşluğunu ve sayfa boyutunu ustalıkla uyarlar. Araç seçeneklerinde küçültülmüş kenar boşluğu boyutlarını ve sayfa boyutunu seçtikten sonra, PDF'niz küçültülür. PDF'nizin gerçek dosya boyutunu sıkıştırmak için de PDF Sıkıştırma aracımızı kullanabilirsiniz.


            

            

                PDF dosyalarını çevrim içi olarak yeniden boyutlandırmak ne kadar güvenli?


                Belgelerinizin güvenliğine öncelik veriyoruz. Platformumuzda bir PDF'yi yeniden boyutlandırdığınızda, dosyanızın güvenli bir şekilde işlendiğinden ve kullanımdan sonra tamamen silindiğinden emin olabilirsiniz. 


            

        
         
        
            * Boyut ve günlük kullanım sınırlamaları geçerli olabilir.
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